
 

2023 年 1 月 13 日 

 

 

謹んで新年のお祝いを 

申し上げます。 
 

 

 

新年明けましておめでとうございます。 

昨年は、大変お世話になり社員一同心より御礼申し上げます。 

本年もより一層ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

当社は設立より「Happy  Together～明るい未来を共に～」を掲げております。 

皆様に寄り添い、幸せになって頂けるよう更なるサービス向上・高品質の住宅供給を 

行っていく所存でございますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

最後になりますが、今年一年皆様のご健康と、ご多幸をお祈りし、新年のご挨拶と 

させて頂きます。 

 

 

 

 

 

株式会社サンレジデンシャル 

神戸市中央区江戸町 95 番地 

078-331-0075 


